
ยอดรวม

13,750,750
931,460

18,045,040
727,580
535,080

2,925,260
300,000
40,000

1,823,800
150,000

15,851,050
55,080,020

ยอดรวม
0

                ผู้ว่าราชการจังหวัดสกลนคร

       (นางสาวจิราภรณ์  เบกิบานดี)
 ต าแหนง่ นายอ าเภอค าตากล้า   ปฏบิติัราชการแทน

(ลงนาม)..................................................

(นายไพฑูรย์  ศรีบวัลา)
ต าแหนง่ นายกเทศมนตรีต าบลแพด                        เหน็ชอบ

(ลงนาม)..................................................

ข้อ 6. ให้นายกเทศมนตรีต าบลแพดปฏิบัติการเบิกจ่ายเงินงบประมาณที่ได้รับอนุมัติให้เป็นไปตามระเบียบการเบิกจ่ายเงินของเทศบาลต าบล

ข้อ 7. ให้นายกเทศมนตรีต าบลแพดมีหน้าที่รักษาการให้เป็นไปตามบัญญัตินี้

ประกาศ ณ วันที่ ......................................................................

งบประมาณรายจา่ยทั้งสิ้น
ข้อ 5. งบประมาณรายจ่ายเฉพาะการ จ่ายจากรายได้ เป็นจ านวนรวมทั้งส้ิน 0 บาท ดังนี้

งบ
รวมรายจา่ย

ดา้นการเศรษฐกิจ
แผนงานอตุสาหกรรมและการโยธา
แผนงานการพาณิชย์

ดา้นการด าเนินงานอ่ืน
แผนงานงบกลาง

แผนงานสาธารณสุข
แผนงานสังคมสงเคราะห์
แผนงานเคหะและชุมชน
แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน
แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนนัทนาการ

ดา้นบริหารทั่วไป
แผนงานบริหารงานทั่วไป
แผนงานการรักษาความสงบภายใน

ดา้นบริการชมุชนและสงัคม
แผนงานการศึกษา

ขอ้ 3. งบประมาณรายจา่ยประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2561 เป็นจ านวนรวมทั้งส้ิน 55,080,020 บาท
ขอ้ 4. งบประมาณรายจา่ยทั่วไป จา่ยจากรายได้จดัเกบ็เอง หมวดภาษีจดัสรร และหมวดเงินอุดหนุนทั่วไป เป็นจ านวนรวมทั้งส้ิน

 55,080,020 บาท โดยแยกรายละเอียดตามแผนงานได้ดังนี้

แผนงาน

 พ.ศ. 2496 มาตรา 65 จงึตราเทศบัญญัติขึน้ไว้โดยความเห็นชอบของสภาเทศบาลต าบลแพด และโดยอนุมัติของผู้ว่าราชการจงัหวัดสกลนคร

ขอ้ 1. เทศบัญญัติ นี้เรียกว่า เทศบัญญัติงบประมาณรายจา่ยประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2561
ขอ้ 2. เทศบัญญัติ นี้ให้ใช้บังคับต้ังแต่วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2560 เป็นต้นไป

เทศบญัญัติ
งบประมาณรายจา่ย ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2561

เทศบาลต าบลแพด
อ าเภอค าตากลา้  จงัหวัดสกลนคร

โดยที่เป็นการสมควรต้ังงบประมาณรายจา่ยประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2561  อาศัยอ านาจตามความในพระราชบัญญัติเทศบาล


